1

证券代码：002425 证券简称：ST凯文 公告编号：2025-048

凯撒（中国）文化股份有限公司

关于控股股东拟协议转让公司部分股份暨权益变动的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

重要内容提示：

凯撒（中国）文化股份有限公司（以下简称“公司”或“凯撒文化”）控股股东凯撒集

团（香港）有限公司（以下简称“凯撒集团”）拟通过协议转让方式向公司董事、总经理何

啸威先生（以下简称“受让方”）转让其持有的公司 47,833,300 股无限售流通股，占公司总

股本的 5.00%，受让方与公司控股股东之间不存在关联关系。

本次协议转让未触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对

公司财务状况、持续经营情况产生重大影响，同时也不存在损害公司及中小投资者利益的情

形。

本次交易转让双方将严格遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等关于股东减持

限制、信息披露、减持额度的规定。本次交易受让方何啸威承诺自过户登记手续完成后的三

十六个月内不减持本次协议转让所受让的公司股份。

本次协议转让公司股份事项尚需取得深圳证券交易所合规性确认，并在中国证券登记结

2

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登公司”）办理股份转让过户登记手续。本次交易

能否最终完成实施尚存在不确定性。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、本次协议转让的基本情况

（一）本次协议转让的基本情况

公司于近日收到控股股东凯撒集团的通知，凯撒集团与何啸威签署了《股权转让协议书》，

约定凯撒集团将其所持凯撒文化 47,833,300 股股份（占凯撒文化总股本的 5.00%）转让给何

啸威，本次股份协议转让价格为 3.33 元/股，转让价款合计为 159,284,889.00 元。

本次股份协议转让后，双方股份变动情况如下：

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

凯撒集团（香港）

有限公司

合计持有股份 187,409,497 19.59% 139,576,197 14.59%

其中：无限售条件股份 187,409,497 19.59% 139,576,197 14.59%

有限售条件股份 - - - -

何啸威

合计持有股份 805,557 0.08% 48,638,857 5.08%

其中：无限售条件股份 805,557 0.08% 48,638,857 5.08%

有限售条件股份 - - - -

本次定价符合《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关法律法规

的规定。

（二）本次协议转让的交易背景和目的

本次协议转让系受让方基于对公司未来发展前景和投资价值的认可。同时也是为了加强

公司核心团队成员与公司的深度绑定，增强公司核心团队的积极性、持续稳定经营能力和抗

风险能力；同时以优化股权结构、建立长效共赢机制，改善上市公司经营质量，推动上市公

司长远发展，对公司未来发展将会产生积极影响。

二、协议转让双方基本情况

3

（一）转让方

公司名称：凯撒集团（香港）有限公司

成立时间：1994 年 1 月 18 日

法定代表人：陈玉琴

注册资本：11,000 港元

企业性质：有限责任公司

公司住所：香港九龙观塘鸿图道九号建业中心 902 室

商业登记号码：17964013（原注册号码为：461409）

经营范围：主要从事物业投资与物业管理等。

转让方不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、高级管

理人员减持股份》第五条、第六条、第九条规定的情形。

（二）受让方

姓名：何啸威

性别：男

国籍：中国国籍

身份证号码：42050019*

住所：四川省成都市高新区*

是否取得其他国家或地区的居留权：拥有中国香港居留权

受让方何啸威先生系公司股东、董事、总经理，受让方需支付的股份转让价款全部来源

于其自有或自筹资金，具备履约能力。受让方未被列为失信被执行人、未被列入涉金融严重

4

失信人名单，亦不是海关失信企业及其法定代表人（负责人）、董事、监事、高级管理人员。

（三）转让方与受让方之间的关系

转让方与受让方不存在任何关联关系，包括但不限于控制关系、投资关系、重大影响以

及其他任何利益或利害关系等。亦不存在以委托持股、信托持股或其他任何方式直接或间接

持有对方股份或权益的情况，不存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系等。

三、股份转让协议的主要内容

（甲方）转让方：凯撒集团（香港）有限公司

（乙方）受让方：何啸威

1、标的股份的转让